
 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

 

PROCTO-ZAC Silver Krem proktologiczny 25ml data
ważności 06.2024r
 

Cena: 27,70 zł

Opis słownikowy

Producent HEXANOVA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Krem

Opakowanie

Tubka 25ml

Działanie

Krem proktologiczny PROCTO-ZAC Silver zawiera kompleks srebra TIAB to wyrób medyczny wspomagający leczenie objawów
związanych z hemoroidami (zewnętrznymi i wewnętrznymi), takich jak ból, podrażnienie i świąd okolicy odbytu.

Wspiera i przyspiesza naturalne procesy regeneracji i gojenia w przypadku hemoroidów, szczelin odbytu lub urazów powstałych w
wyniku leczenia chirurgicznego.

Stosowanie produktu kilka razy dziennie na obszarze dotkniętym zmianami pomaga zwiększyć fizjologiczną elastyczność i nawilżenie
skóry oraz błony śluzowej odbytu i okolic odbytu, a tym samym zapewnia szybsze ustąpienie objawów.

Wskazania

Wspomaganie naturalnego procesu gojenia kanału odbytu i odbytnicy w przypadku hemoroidów, szczelin odbytu lub urazów powstałych
w wyniku leczenia chirurgicznego. Wspomaganie leczenia objawów choroby hemoroidalnej, takich jak ból, podrażnienie i świąd.
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Sposób użycia

WEWNĘTRZNIE (kanał odbytu)

Przed użyciem należy oczyścić i dokładnie wysuszyć miejsce aplikacji. Nakręcić aplikator w kształcie kaniuli na tubę w miejsce nakrętki.
Wsunąć delikatnie aplikator do odbytu i wycisnąć właściwą ilość kremu, aby pokryć nim obszar dotknięty zmianami. Umyć aplikator po
użyciu i dokładnie umyć ręce.

ZEWNĘTRZNIE (okolice odbytu)

Przed użyciem należy oczyścić i dokładnie wysuszyć miejsce aplikacji. Wykonując delikatnie masujące ruchy, należy nałożyć produkt
bezpośrednio na obszar dotknięty zmianami (okolice odbytu). Po użyciu umyć ręce i dokładnie zamknąć tubkę nakrętką.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Preparatu nie wolno stosować w połączeniu z innymi lekami
stosowanymi miejscowo. Jeden aplikator może być używany wyłącznie przez jedna osobę.

Po nałożeniu produktu nie należy masować zmienionego miejsca i pozwolić, aby produkt wchłonął się, tworząc ochronny film. Przed
rozpoczęciem stosowania Procto-Zac Silver w ciąży lub okresie karmienia, z uwagi na brak konkretnych danych dotyczących
stosowania, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Skład

Woda, eter stearylowy polipropyloglikolu 15, Steareth-2 (alkohol stearylowy oksyetylowany 2 molami tlenku etylenu), kwas stearynowy,
gliceryna, molekuła monowalentnych jonów srebra związana kowalencyjnie z mikrokryształami dwutlenku tytanu, alkohol cetearylowy,
dimetykon, Steareth-21 (alkohol stearylowy oksyetylowany21 molami tlenku etylenu), ekstrakt z Aloe barbadensis, etyloheksylogliceryna,
hialuronian sodu, octan tokoferolu, chlorek benzalkoniowy, diizotionian heksamidyny, sól dwusodowa kwasu wersenowego,
wodorotlenek sodu.
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